
segunda-feira, 9 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

                                

DECRETO MUNICIPAL Nº 113/2018, DE 09 DE ABRIL DE 2018

Nomeia aprovado no Concurso Público 
001/2008 e, dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e com base no Artigo 13, inciso III da Lei 
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. EVALDO SOUSA NASCIMENTO, aprovado no concurso público 
homologado pela Portaria Municipal nº 196/2008, de 03 de novembro de 2008, para exercer o 
cargo de Motorista, no quadro efetivo da Prefeitura Municipal de Várzea da Roça.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, em 09 de Abril de 2018.

______________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A9C10E929BE8A9CEF52412B3329695B



segunda-feira, 9 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

                                

DECRETO MUNICIPAL Nº 114/2018, DE 09 DE ABRIL DE 2018

Nomeia aprovada no Concurso Público 
001/2008 e, dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e com base no Artigo 13, inciso III da Lei 
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. VERANICE DE MATOS LIMA, aprovada no concurso público 
homologado pela Portaria Municipal nº 196/2008, de 03 de novembro de 2008, para exercer o 
cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, no quadro efetivo da Prefeitura Municipal de Várzea da 
Roça.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, em 09 de Abril de 2018.

______________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A9C10E929BE8A9CEF52412B3329695B



segunda-feira, 9 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

                                

DECRETO MUNICIPAL Nº 115/2018, DE 09 DE ABRIL DE 2018

Nomeia aprovada no Concurso Público 
001/2008 e, dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e com base no Artigo 13, inciso III da Lei 
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. ELENI OLIVEIRA SOUSA, aprovada no concurso público homologado 
pela Portaria Municipal nº 196/2008, de 03 de novembro de 2008, para exercer o cargo de
Auxiliar de Serviços Gerais, no quadro efetivo da Prefeitura Municipal de Várzea da Roça.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, em 09 de Abril de 2018.

______________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A9C10E929BE8A9CEF52412B3329695B



segunda-feira, 9 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

                                

DECRETO MUNICIPAL Nº 116/2018, DE 09 DE ABRIL DE 2018

Nomeia aprovada no Concurso Público 
001/2008 e, dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e com base no Artigo 13, inciso III da Lei 
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. MARIELZA DE OLIVEIRA SANTOS, aprovada no concurso público 
homologado pela Portaria Municipal nº 196/2008, de 03 de novembro de 2008, para exercer o 
cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, no quadro efetivo da Prefeitura Municipal de Várzea da 
Roça.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, em 09 de Abril de 2018.

______________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A9C10E929BE8A9CEF52412B3329695B



segunda-feira, 9 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

                                

DECRETO MUNICIPAL Nº 117/2018, DE 09 DE ABRIL DE 2018

Nomeia aprovada no Concurso Público 
001/2008 e, dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e com base no Artigo 13, inciso III da Lei 
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. JOELMA SANTOS OLIVEIRA, aprovada no concurso público 
homologado pela Portaria Municipal nº 196/2008, de 03 de novembro de 2008, para exercer o 
cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, no quadro efetivo da Prefeitura Municipal de Várzea da 
Roça.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, em 09 de Abril de 2018.

______________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A9C10E929BE8A9CEF52412B3329695B



segunda-feira, 9 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

                                

DECRETO MUNICIPAL Nº 118/2018, DE 09 DE ABRIL DE 2018

Nomeia aprovado no Concurso Público 
001/2008 e, dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e com base no Artigo 13, inciso III da Lei 
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. TIAGO FERREIRA DA CRUZ, aprovado no concurso público 
homologado pela Portaria Municipal nº 196/2008, de 03 de novembro de 2008, para exercer o 
cargo de Digitador, no quadro efetivo da Prefeitura Municipal de Várzea da Roça.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, em 09 de Abril de 2018.

______________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A9C10E929BE8A9CEF52412B3329695B


		2018-04-09T17:01:17-0300




